3
魏德米勒
OMNIMATE 板载连接器产品   总 揽
PCB端子｜穿墙端子｜接插件
公司介绍 魏德米勒魏德米勒     公司介绍
智能化解决方案提供者
工业自动化解决方案
工业设备大数

工业物联网
5
板载连接器产品命名规则 – PCB端子
1.系列名称及额度接线截面
	 PSmall(小型)	=	1.5mm²			=>	P:	Leaf	spring	connection螺钉垫片接线
	 LSmall(小型)	=	1.5mm²			=>	L:	德文Leiterplaten	Klemmen	-	PCB端子
	 PMiddle(中型)	=	2.5mm²
	 LMiddle(中型)	=	2.5mm²
	 LPopular(通用型)	=	6.0mm²
	 LLarge(大型)	=	6.0mm²
	 LUltra	large(超大)	=	16.0mm²
2.设计分类
	 P	(Test	point)	=	带测试孔1
	 N	=	1层,低型
	 1H	=	1层,高型
3.接线方式
	 空白	=	压线框连接
	 T	(TOP)	=	螺钉顶部连接
	 F	(PUSH	IN	Spring)	=	直插式接线
	 ZF	(Tension	spring)	=	弹片连接
	 及与PCB板焊接方式
4. 间距
 3.50 / 3.81 mm
 5.00 / 5.08 mm
 6.35 mm
 7.50 / 7.62 mm
5. 回路数
 02 - 72
6. 进线角度(导线与焊针夹角)
	 90˚,		135˚,	180˚
7. 针脚长度
	 1.5mm(穿孔回流焊)	 3.2	/	3.5mm	 4.5	/	5.0mm
8. 焊针镀层
	 SN:	镀锡(端子无需其它镀层)
9. 产品颜色
	 OR	=	桔红色	 BK(德文SW)	=	黑	 GN	=	绿
	 GY(德文GR)	=	灰	 BL	=	蓝
10. 包装方式
	 BX(Box)	=	盒装	 TU(Tube)	=	管装	 TY(Tray)	=	托盘
	 RL(Reel)	=	卷装
11. 印字等特殊选项
	 PRT		=	移印	 INK	=	喷墨	 CO		=	加防错插销
	 TB	=	局部装配	 SO	=	特殊选项(多种组合)
板载连接器产品命名规则 – 接插件
LM3RZF 5.08/08/180 3.2SN OR BX PRT
1   2  3     4       5    6     7   8     9    10   11
1. 系列名称
	 B2CF	/	S2C	/	S2L				3.50双排紧凑型
 BL / SL    2.50 / 3.50 / 5.0x / 7.xx / 7.62
	 BC	/	SC					3.81=1.5mm2
	 BV	/	SV					7.62=6mm2
	 BU	/	SU					10.16=16mm2
	 STVS					7.00=4mm2
	 RSV	1.6					5.00矩形结构(冷压接线)
2. 间距
	 2.5mm	 双排3.50	mm
	 单排3.50	mm	 3.81	mm
 5.00 / 5.08 mm 7.00  / 7.50 / 7.62 mm
	 10.16	mm	 HC=高电流	/	HP=高性能
3. 回路数
 02 – 48
4. 进线/针脚角度
	 插头:	90˚,	180˚,	225˚,	270˚(导线与对插中心线夹角)
	 插座:	90˚,	135˚,	180˚,	270˚(针接触部分与焊接部分夹角)
5. 插头/插座两侧形式
	 空白=	可拼装(插座开口/插头光面)
	 G(Close		ends)=	闭口(插座)
	 B(Dovetail)=	带燕尾槽(可加固定块)
	 F(Flange)=	法兰为螺钉或螺母型
	 LF(Solder	Flange)=带焊接法兰针
	 ZE(Strain	relief)=	线夹
	 FI(Inverted	flange)=	反向法兰
	 LFI(Solder	FI)=反向焊接法兰
	 LR(Lock&release	lever	)=	释放杠杆
6. 针脚长度
	 1.5	/	2.1	/	2.6	mm(回流焊)
 3.2 / 3.5 mm
 4.2 / 4.5 / 5.0 mm
7. 焊针镀层
	 SN:	镀锡	 AG:	镀银(BU/SU等系列)	 AU:	镀金
8. 产品颜色
					OR	=	桔红色	 BK(德文SW)	=	黑	 GN	=	绿	 YE	=	黄
	 GY(德文GR)	=	灰	 BL=	蓝	 RD	=	红
9. 包装方式
 BX(Box)	=	盒装	 TU(Tube)	=	管装	 TY(Tray)	=	托盘	 RL(Reel)	=	卷装
10.印字等特殊选项
	 PRT	=	移印	 INK	=	喷墨	 CO	=	加防错插销	 TB	=	局部装配
SO	=	特殊选项(多种组合)
插头:		BLZP	5.08HC/02/180						SN	OR	BX	PRT
插座:		SL			5.08HC/02/180B	3.2SN	OR	BX	SO
1       2    3     4          5       6   7    8    9    10
OMNIMATE板载连接器｜命名规则
LXtra	large(特别大)	=	25.0mm²
LXXX(特别特别大)	=	50.0mm²
TOP(螺钉顶部进线)	=	2.5mm²	/	6.0mm²
PCF(Fast-on插套联接)
2N	=	2层,低型(R:	上层右错位)
2H	=	2层,高型(R:	上层右错位)
3R	=	3层(第3层右错位,第2层左错位)
空白	=	波峰焊
SMT	=	穿孔回流焊
SMD	=	表面贴装
9.52 mm
10.00/10.16 mm
12.70 mm
15.00 mm
6
数据及信号类联接件 电源类联接件

OMNIMATE板载连接器｜目录
扫码下载详细产品目录
在电子样本中，点击目录及黑色订货号，可查看详情。
10
免工具
接线、取线无需工具
100%安全
接线状态有直观的声音和视觉的指示。
智能化
OMNIMATE® 4.0将变得更加智能。该连接
器里能集成更多的功能。请将您的需求告诉
我们，我们来实现它。
面向未来
全面满足相关标准和材料要求。
待接线状态
交货时接线点处于打开状态
软导线直接联接，无需管状端头 为客户自动化生产而生
穿孔回流焊插座 →客户PCBA制程自动化
SNAP IN鼠笼式接线 + 数字孪生 → 接线
自动化
可通过WMC搭积木
片状式设计保证了高度的灵活性，可根
据需求任意拼装。
兼容客户制程
高性能材料可用于THT波峰焊/ THR穿孔回流焊。
WAVE
鼠笼式接线技术
鼠笼式接线技术，节约时间和耗材。
魏德米勒鼠笼式接插件
SNAP	IN鼠笼式接线技术快捷、灵活、数字化
采用快速安全的 SNAP IN 连接技术的可配置接插件产品组合。模块化切片概念可整合不同的信号、数据和电源组合。面向未来
的系统可满足数字和互联环境的最高要求。
备注：产品系列见P20
OMNIMATE板载连接器｜鼠笼式接插件
11
OMNIMATE板载连接器｜印刷线路板接插件
2-12P
OMNIMATE 4.0
间距 5.00 mm
IEC 400V/26.8A/2.5mm2            UL 300V/18.5A/AWG14
插座
MHS 5...H
2-12P
MHS 5...V
2-12P
2-12P
插头
MPS 5
不带中间法兰
2-12P
MPS 5...F
带中间法兰
3-6P
3-6P
MPS ...D11
集成SPE接口，不带中间法兰
MPS ...F...D11
集成SPE接口，带中间法兰
3-6P
MHS 5...D11
集成SPE接口
MHS 5...W
12
印刷线路板接线端子及WGK穿墙端子
OMNIMATE板载连接器｜印刷线路板接线端子及WGK穿墙端子
间距 3.50 mm
1.5 mm2/AWG14
压线框接线 直插式接线
LM 3.50/90 LM 3.50/135 LM1N 3.50/90 LM2N 3.50/90
螺钉垫片接线
间距 3.50 mm
1.5 mm2/AWG16
IEC 320V/17.5A